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SAKKI ry:n lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle

12.5.2021

Asia:  Hallituksen esitys eduskunnalle ammatillisesta koulutuksesta

annetun lain muuttamisesta - OKM073:00/2020

Keskeiset kannat:

- Pidämme tärkeänä, että valittu toteutusmalli on opiskelijan kannalta selkeä.

Tarkemmat huomiot

Kannatamme ammatillisen koulutuksen koulutusviennin jatkamista kokeilun jälkeen

niin, että olemassa olevaa toimintaa voidaan jatkaa sujuvasti ja opiskelijan

näkökulmasta selkein ehdoin.

Opiskelijoiden näkökulmasta keskeistä toiminnassa on pitää kiinni koulutuksen

laadusta ja laadunvalvonnasta. Esitetyssä mallissa näemme hyvänä sen, että

opetushallituksella säilyisi kokonaiskuva koulutusviennin tilanteesta ja siitä, millaisia

tutkintoja on tarjottu. Tästä samasta näkökulmasta on hyvä, että opetushallitus myös

hyväksyisi hakemukset. Esityksestä ei täysin käy selväksi, miksi kokeilulupien

aikainen toimintamalli erikseen koulutusvientiin sovellettavista tutkinnon perusteista

ei sopisi myös jatkossa toteutettavaksi. Joka tapauksessa näemme, että toteutustavan

on hyvä olla koulutuksen järjestäjän kannalta ajallisesti ja kustannuksellisesti

ennakoitavissa sekä yhdenvertainen järjestäjien kesken.

Toteutustavasta riippumatta näemme opiskelijan kannalta keskeisinä huomioitavina

seikkoina selkeyden siinä, mitä valmiuksia ja kelpoisuuksia tutkinto tuottaa. Vaikka

koulutukset suunnataankin ulkomailla toteutettavaksi ja ulkomaisille työmarkkinoille
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työllistyville, tulee opiskelijoille olla selkeää, miten kyseiset tutkinnot esimerkiksi

antavat jatko-opintokelpoisuuden tai miten tutkinnon voi tarvittaessa täydentää

jatko-opintokelpoisuuden antavaksi siinä tapauksessa, että tutkinnon suorittanut

haluaa jatkaa opintojaan Suomessa.

Esitykseen sisältyvät, yhteistyön mahdollistamiseksi tehdyt muutokset 31 §, joilla

vakiinnutetaan käytännössä nykytila ovat ymmärrettäviä ja kannatettavia.
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